Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

Class

Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B

Optymist
B

Sailed: 3, Discards:

SailNo

POL
3487

POL
1533

POL
34091

POL
2150

POL
3416

POL 836

POL
1518

POL 777

POL
3565

POL
1902

POL
1667

POL
1354

POL
1832

POL
3569

POL
2061

POL
1418

POL
2067

POL
1011

POL
1915

POL 182

POL1335

POL

11193

POL
1111

POL
1916

POL
1004

Zakonczenie Sezonu KOZZ

Club

UKS AKZ
Leszcz Krakow

Klub Narciarski
Lider Krakéw

UKS AKZ
Leszcz Krakéow

KS Wiaterni
Nowy Targ

Klub Narciarski
Lider Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

UKS AKZ
Leszcz Krakow

Sailing Legia

Klub Narciarski
Lider Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

Jacht Klub
NISKO

Klub Narciarski
Lider Krakéw

UKZ Siédemka
Biatystok

UKS AKZ
Leszcz Krakow

KZ Horn
Krakow

Klub Narciarski
Lider Krakéw

KZ Horn
Krakéw

KZ Horn
Krakow

KZ Horn
Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

KS Wiaterni
Nowy Targ

Klub Narciarski
Lider Krakéw

KZ Horn
Krakéw

KZ Horn
Krakow

KZ Horn
Krakow

Krakow

Wyniki czastkowe Optymist B

Overall

0, To count: 3, Entries: 48, Scoring system: Appendix A

HelmName

Aleksander
Szczepara

Antoni Wyroba

Ida Mtynarczyk
Nadia Wielkiewicz
Dawid Pachuta
Janka Gawor

Zofia Szczypka
Ignacy Sobczak
Jolanta Siwek
Pawet Sitko

Marcel Waszkiewicz
Krzystof Mozejko
Dominik tuczak
Mikotaj Grabowski
Lena Musialska
Karolina Mendyk
Natasza Solarz
Helena Radziwon
Olga Przybycien
Maksymilian Bartnik
Piotr Bystrowski
Grzegorz Pencarski
Franciszek Catek
Matylda Niedziela

Franciszek Sowa

HelmAgeGroup HelmSex R1

2009

201

2009

2009

2009

2009

2012

2012

2010

2012

201

2009

201

2009

2012

2009

201

2012

201

2010

2010

201

201

2011

2013

M

M

1.0

2.0

3.0

5.0

4.0

7.0

6.0

8.0

10.0

12.0

9.0

11.0

15.0

14.0

17.0

13.0

49.0

DNC

16.0

18.0

49.0

DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

R2
1.0

2.0

3.0

6.0

4.0

10.0

8.0

5.0

12.0

11.0

14.0

15.0

16.0

49.0

DNS

13.0

18.0

22.0

49.0

DNC

17.0

49.0

DNC

19.0

49.0

DNC
20.0

R3
1.0

2.0

8.0

5.0

9.0

7.0

10.0

6.0

3.0

12.0

11.0

13.0

18.0

16.0

15.0

17.0

49.0

DNC

49.0
DNC

14.0
49.0
DNC
19.0
49.0
DNC
20.0

49.0
DNC

Total
3.0

6.0

14.0

16.0

17.0

21.0

21.0

23.0

23.0

24.0

33.0

33.0

42.0

47.0

49.0

77.0

79.0

83.0

89.0

112.0

115.0

117.0

117.0

118.0

118.0

Nett
3.0

6.0

14.0

16.0

17.0

21.0

21.0

23.0

23.0

24.0

33.0

33.0

42.0

47.0

49.0

77.0

79.0

83.0

89.0

112.0

115.0

117.0

117.0

118.0

118.0



Rank
26th

27th

28th

29th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

30th

Class

Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B

Optymist
B

Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B
Optymist
B

Optymist
B

SailNo

POL
1997

POL 007

POL 101

POL 124

POL

1662
POL 102

POL 207

POL

1469

POL
1798

POL
1887

POL 188

POL
1416

POL2003

POL 927

POL4507

POL

1330

POL
1274

POL 709
POL
1914
POL
1797
POL 26
POL 662

POL 10

Club

KZ Horn
Krakéw

UKS AKZ
Leszcz Krakéw

KZ Horn
Krakow

KZ Horn
Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

UKZ Siédemka
Biatystok

Klub Narciarski
Lider Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

Klub Narciarski
Lider Krakéw

UKZ Siédemka
Biatystok

YC PTTK
Beskid Nowy
Sacz

KS Wiaterni
Nowy Targ

KS Wiaterni
Nowy Targ

KS Wiaterni
Nowy Targ

KS Wiaterni
Nowy Targ

KZ Horn
Krakéw

UKZ Siédemka
Biatystok

KZ Horn
Krakow

KZ Horn
Krakéw

KZ Horn
Krakéw

KZ Horn
Krakow

KS Wiaterni
Nowy Targ

KZ Horn
Krakéw

HelmName

Martyna Szczepa
Lena Houda
Jakub Burnus
Mikotaj Dydo-
Radziunas
Ignacy Kusy
Franciszek Jan
Ptonski

Julian Zabinski
Jerzy Tolinski
Jan Zachuta

Zofia Bekiesz

Adam Pabian

Ignacy Jankowski
Rafat Bednar
Zofia Cichopek
Zuzanna Kempys
Natalia Maciag
Kalina Bekiesz
Weronika Pigty
Gabriela Morawiec-
Lanckoronska
Karol Nizinski
Piotr Opoczka

Wiktor Wielkiewicz

Olena Varusha

Scoring codes used

Code Description

DNC Did not come to the starting area

HelmAgeGroup HelmSex R1

2013

211

2012

2010

2012

2010

2009

2013

2012

2010

201

2012

201

2012

2013

2014

2012

201

2010

2010

2012

2010

K

M

Points

49

DNS Came to the start area but did not start 49

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

R2

49.0
DNC

21.0

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

R3
21.0

49.0
DNC

22.0

23.0

49.0

DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

49.0
DNC

Total
119.0

119.0

120.0

121.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

Nett
119.0

119.0

120.0

121.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0

147.0


http://www.sailwave.com/

